# Index rerum.

- de Sacerdote intraturo nemis.* 446.20  
*Sacerdotes non habent subditum ex sua ordinatione.* 369.26  
*Sacerdotes omnes habere potestatem ligandi, & soluendi confirmatur.* 354.C.  
*Sacerdotes simplices posse dare Ordines maiores non inuenitur in Canonibus expressum.* 534.87  
*Sacerdotes Vicarij Christi in tribunali penitentiæ.* 369.25  
*Sacerdotes posse ex commissione validè ordinare Diaconum, & inferiores.* 536.94  
*Sacerdotium definitur.* 533.84. & quid ibi definitur? *ibid.* 85. hac definitio suppletur per additionem alterius potestatis. *ibid.*  
*Sacerdotium describitur.* 532.8  
*Sacerdotium est gradus nobilissimus in Ecclesia.* 517.7  
*Sacerdotium est ordo, & Sacramentum.* 527.54  
*Sacerdotium habet duas formas partiales, & duas materias.* 532.9  
*Sacerdotium per partes, & successivè dari.* 545.138  
*Sacerdotij duo sunt characteres.* 365.11  
*Sacerdotij duplex materia, & forma.* 543.127  
*in Sacerdotio esse duplicem characterem.* 518.7  
*in Sacerdotio requiritur manus impositio.* 543.128  
*Sacramentum dat effectum iuxta mensuram dispositionis, & qui cõpetit ei ex institutione regularitèr.* 475.76.  
*Sacramentum est bonum intrinsecum matrimonij.* 670.4  
*Sacramentum est medium necessarium, & ordinarium.* 319.58  
*Sacramentum indivisibile aliter, & aliter divisibile causant, & perficiuntur.* 507.88  
*Sacramentum intuitu cõmunitatis est institutum.* 443.30  
*Sacramentum matrimonij definitur.* 598.17  
*Sacramentum matrimonij ex opere operantis tantum dat gratiam, nisi realitèr accipiatur.* 588.15  
*Sacramentum matrimonij per procuratores fieri non posse multi tenent.* 597.81  
*Sacramentum non subest penitenti.* 435.5  
*Sacramentum qualem effectum causet quantum est ex virtute sua.* 474.76  
*Sacramentum quando suscipitur, non est contritionis preceptum.* 96.56  
*Sacramentum respicit statum, in quo attingere possit completum effectum.* 503.65  
*Sacramentum sensibile, & mysticum quomodo differant.* 673.12  
*Sacramenti efficacia non subordinatur cõtritioni.* 304.15  
*Sacramenti institutio non variat formam contractus.* 593.64  
*Sacramenti matrimonij quis effectus?* 597.80  
*Sacramenti necessitas, & securitas ex eo ostenditur.* 320.61. & 62  
*Sacramenti necessitas unde?* 319.58  
*Sacramenti suscipiendi obligatio est ex peccato.* 337.110  
*Sacramentum posse recipi, & peti ab hæretico, & excommunicato in articulo mortis.* 371.31  
*Sacramentum sumere non ex affectu est hypocrisis.* 148.166  
*pro Sacramento Penitentia ponuntur congruentia.* 82.3  
*Sacramenta causant gratiam, quam significant.* 94.48  
*Sacramenta instituta sunt à Christo.* 498.45  
*Sacramenta non dabantur publicè penitentibus.* 491.8  
*Sacramenta qualem habeant virtutem.* 276.93  
*Sacramenta sunt contra peccatum instituta.* 275.92  
*Sacramenta ut sunt in se, aut suo effectum, causant gratiam.* 592.58  
*Sacramentorum differentia ex fine.* 94.47  
*Sacramentorum institutio contra peccatum.* 259.28  
*Sacramentorum efficacia est certa non ponenti obicem.* 498.43  
*Sacramentalia in genere, & in specie.* 427.52. & 53  
*Sacramentalia ut delectant veniale, an requiratur aliquis bonus motus; & an remittant ex opere operato?* 428.54  
*Salomonis peccatum, & numerus uxorum eius.* 798.23  
*Salutis viam non esse aggravandam sine fundamento.* 136.109  
*Sanctitas per essentiam repugnat omni peccato, etiam veniali.* 264.47. non ita gratia. *ibid.*  
*Sanitas spiritalis quid denotet?* 94.47  
*Sapientia communicatur sine dominatione politica.* 157.25  
*Satisfacere debet in parte, qui nequit in toto.* 218.27  
*Satisfacendi modus pro occisus.* 219.32  
*Satisfaciens reputatur una persona cum penitente, cui se substituit.* 147.161. & tenetur adimplere satisfactionem. 148.161  
*Satisfactio adimpleta in mortali valeatne ad remissionem pœnæ.* 135.107.136.110  
*Satisfactio æquivalens peccato.* 80.30  
*Satisfactio aliquando congrua, aliquando condigna.* 141.137  
*Satisfactio an sit possibilis peccatori pro sua culpa mortali?* 106.7  
*Satisfactio Christi applicatur infanti, & sanctificatis in vitro.* 274.85  
*Satisfactio Christi in opere precepti.* 131.98  
*Satisfactio completa danda est, quando non est impedimentum.* 320.61  
*Satisfactio condigna ex natura rei pœna æterna non datur in nobis.* 455.12  
*Satisfactio congrua, & acceptata à Deo attingi potest.* 386.74. eius proportio respectivè ad quid attendatur? *ibid.* 75  
*Satisfactio correspondens peccato carnis.* 128.86  
*Satisfactio correspondens peccato superbia.* *ibid.* 129.87  
*Satisfactio cur exigatur?* 138.120  
*Satisfactio debet esse in castigationem.* 130.92  
*Satisfactio debet esse libera a precepto.* 131.96  
*Satisfactio debet respicere facultatem penitentis.* 389.84  
*Satisfactio debita iustitia in substantia laesa, & laese tantum contra Luris ordinem.* 235.17  
*Satisfactio de congruo correspondens peccatis.* 128.86  
*Satisfactio definitur.* 148.164. eius finis intrinsecus, & extrinsecus. *ibid.*  
*Satisfactio definitur, & definitionis particula explicatur.* 104. per totum.  
*Satisfactio dicit ordinem ad gratiam, ex qua remissum fuit peccatum.* 141.132  
*Satisfactio dicitur propria duobus modis.* 121.65  
*Satisfactio dicitur totalis virtute, & efficacia.* *ibid.*  
*Satisfactio dividitur.* 149.168  
*Satisfactio duplex.* 140.125  
*Satisfactio efficax est in ordine ad alias compartes, ex quibus constat Sacramentum.* 141.133  
*Satisfactio est duplex.* 105. in com.  
*Satisfactio est medicinalis; pars pœnitiæ, & non materia non libera.* 393.99. & 100  
*Satisfactio, & meritum quomodo differant?* 112.28  
*Satisfactio ex fine venialis, propter quem esset peccatum grave.* 148.166  
*Satisfactio exhibitæ ex fine venialis an valeat?* *ibid.* 163  
*Satisfactio ex prescriptio iustitiæ est in opere externo.* 124.76  
*Satisfactio facta in peccato mortali valeatne.* 134.15  
*Satisfactio fit in virtute Passions Christi.* 114.40  
*Satisfactio imponi potest uni pro altero.* 391.94  
*Satisfactio in iusto quandoque non auget gratiam, neque est meritum.* 137.112  
*Satisfactio in quo consistat?* 117.8. & 54  
*Satisfactio in quo consistat in recto?* 123.70  
*Satisfactio*

# Index rerum.

Satisfactio in situ gratia, si lege praescripta, in peccato facta non satisfacit legi. 140.128  
 Satisfactio inter quos possit esse? 110.20  
 Satisfactio iusti an sit condigna veniali. 424.39  
 Satisfactio levis imponi potest poenitentis inhabili, qua non obliget ad mortale, & qua a confessore omitti possit. 391.94  
 Satisfactio licet, si fiat in gratia, tribuat augmentum, hoc non competit ipsi, qua satisfactio est. 136.111  
 Satisfactio nequis praescribi, nisi vi pars poenitentiae; qua in casu poenitentis inhabilis repugnaret proposito emendationis. 391.91  
 Satisfactio nisi valeat peccatori, non reuiviscit. 145.149  
 Satisfactio non adimpleta soluitur in altera vita. 387.81  
 Satisfactio non recipit vim a dignitate persona. 137.115  
 Satisfactio non seruans equalitatem si excedit, compensabitur, & si deficiet, acceptabitur pro rata. 387.81  
 Satisfactio nostra fundatur in liberalitate, & acceptatione Dei. 105.5  
 Satisfactio nostra in Christo est. 117.53  
 Satisfactio nostra seclusa acceptatione Dei an valeat? 117.53  
 Satisfactio pars poenitentiae. 139.123  
 Satisfactio peccatoris disponit ad iustitiam, & a fortiore pro poena peccati remissi. 144.145  
 Satisfactio per flagella. 140.128  
 Satisfactio per flagella aequales operi precepti. 132.99  
 Satisfactio per flagella patienter tolerata. 146.152  
 Satisfactio per modum Sacramenti operatur. 139.124  
 Satisfactio poenitentialis est in precepto. 132.98  
 Satisfactio poenitentialis potest imponi vni pro altero. 147.159  
 Satisfactio poenitentialis respicit qualitate delicti. 387.79  
 Satisfactio possit fieri in operibus precepti? 130.91. & seq.  
 Satisfactio potest dici de condigno, & unde sumatur hac condignitas? 142.137  
 Satisfactio potest esse sine reconciliatione. 112.28  
 Satisfactio pro peccato totalis, aut partialis. 121.64  
 Satisfactio pro peccato est in precepti opere. 132.100  
 Satisfactio pro peccato qualis, & quanta sit? 75.8  
 Satisfactio pro peccato, vi contritio in peccato facta acceptatur. 136.110. & minus aequalens est peccato in ratione operis, quam satisfactio pro poena temporalis. ibid.  
 Satisfactio pro poena alia est a satisfactione pro peccato. 124.76  
 Satisfactio pro poena supponit remissionem peccati. 249.5  
 Satisfactio propria correspondeat cuilibet peccato actuali mortali? 103.1. & 2  
 Satisfactio propria non correspondet cuilibet peccato. 118.9  
 Satisfactio qua correspondeat peccato carnis. 127.12  
 Satisfactio qua talis ordinatur per se ad extinguendum debitum. 136.112. ab ea separari potest ratio meriti. ibid.  
 Satisfactio quomodo debeat imponi generaliter. 389.84  
 Satisfactio quomodo decernatur, & discernatur? 387.80  
 Satisfactio quomodo praescribatur? ibid.  
 Satisfactio reconciliatiua non est in Inferno. 419.27  
 Satisfactio reconciliatiua quomodo fiat? 113.35  
 Satisfactio sine gratia Christi nulla. 114.39  
 Satisfactio specialis secundum speciem, vel numerum non requiritur ad speciale peccatum. 118.9  
 Satisfactio stricte quid sit? 122.11. & 67. definitur. ibid. 68  
 Satisfactio supponit debitum. 112.31  
 Satisfactio vindicatiua iniunxitur Christo. 140.125  
 Satisfactio vi distincta a contritione, & confessione, in quibus consistat? 122.11

Scoti oper. Tom. IX.

Satisfactio, vi iniunxitur meritis Christi, non repugnat statui peccatoris, & aequales. 113.34  
 Satisfactionis acceptatio in virtute contritionis acceptata. 138.119  
 Satisfactionis acceptatio pro poenis, quas Deus comminatur peccatoribus. 143.144  
 Satisfactionis a lege praescripta conditiones. 140.129  
 Satisfactionis definitio. 104.3. explicatur. ibid. & seq.  
 Satisfactio, & meritum eius ad partes iustitiae referuntur. 259.27. diuersa media iustitiae respiciuntur, sicut & diuersi sunt effectus. ibid.  
 Satisfactionis late sumpta definitio explicatur. 104.2. & seq.  
 Satisfactionis maior aequivalentia in ratione operis pro poena temporalis. 136.111  
 Satisfactionis non esse nouam acceptationem, aut distinctam. 138.119  
 Satisfactionis preceptum comprehendit modum eius, & mensuram. 386.78  
 Satisfactionem anticiparet remissio peccati. 113.36  
 Satisfactionem hominis posse esse aequalem peccato, secluso Christo, de potentia Dei absoluta. 106.6  
 Satisfactionem non esse partem essentialem Sacramenti. 85.10. & seq.  
 ad Satisfactionem nullus ex iustitia obligatur, que non impuitur ad solutionem exhibitam. 140.127  
 Satisfactionem potest Deus remittere, & peccatum sine illa. 26.57. nec hoc repugnaret misericordiae, aut iustitiae diuinae. 27.58  
 Satisfactionem pro alijs factam valere. 147.158  
 ad Satisfactionem rigorosam quid requiratur? 104.5  
 ad Satisfactionem requiri statum gratiae. 141.130  
 Satisfactionem spirituales decernere spectat ad Sacerdotes. 218.29  
 Satisfactionem valere cum contritione de praeteritis. 144.146  
 in Satisfactione pro peccato non requiri dignitatem persona. 137.114. neque in ea, que est secundum aequalitatem rei equalitas persona requiritur. ibid.  
 Satisfactio est ex lege iustitiae, non ex operibus iustitiae. 421.34  
 Satisfactio negatiue se habente voluntate suppletur per legem concursus voluntatis satisfactientis. 146.152  
 Satisfactio sufficere ad solutionem poena. 134.17  
 Saulis electio. 158.29

## S C

Scandalizans, & consulens quomodo differant? 214.16  
 Scandalum non privat iure debite. 784.34  
 Schisma orium in Ecclesia Alexandrina causa Originis. 506.46  
 Scientia confessarii qualis esse debeat? 361.9  
 Scientia confessionis non licet vti in praedictum poenitentis. 439.19. licet, quando ex natura actus non sequitur suspicio. ibid. 20. & ex quibus actibus oritur talis suspicio. ibid.  
 Scientia discretionis requiritur in confessario. 363.16  
 Scientia habita in confessione an liceat vti; & in quibus actionibus ille vsus interuenire possit. 438.17. licet in ordine ad studium, & alia. ibid. 18. an sit contra Ius diuinum talis vsus. 439.18  
 Scientia maioris obligatio alleuari potest varie. 361.9  
 Scientia naturalis primorum parentum non poterat cognoscere institutionem matrimonij. 584.32  
 Scotus interpretatur legem diuinam iuxta vsum Ecclesiae. 680.43  
 Scriptura loquitur aliquando accommodate ad nostrum captum. 111.24  
 Scriptura declarat poenitentiam ante finem vitae faciendam. 316.46

# Index rerum.

## S E

- Secreti obligatio ex principijs practici contingenter sequitur, & in determinatis circumstantijs. 441.27  
 Secretum esse seruandum est Iuris natura. *ibid.* 17  
 Securitas data à vendente censum. 181.121  
 Seducio nulla esset in statu innocentiae. 157.25  
 Seducitor virginis tenetur ad damnum. 213.10  
 Sententiae nemo potest sine causa cognoscere. 359.7  
 Sententia per se respicit directè speciem, & numerum peccatorum. 253.2. & supponit confessionem, ut valida sit. *ibid.* 3  
 Seruitus an impediatur matrimonium. 755.1  
 Seruitus an iuste sit introducta? *ibid.* 2  
 Seruitus, & educatio prolis per se coniuncta matrimonio. 669.5  
 Seruitus inducitur per peccatum. 153.13  
 Seruitus prima per peccatum. *ibid.*  
 Seruitus Religiosa quid sit? 782.20  
 Seruitutis differentia. 636.7  
 Seruus non potest vendi in partes remotas, si contraxit cum consensu domini. 760.13  
 Seruus potest contrahere cum ancilla. 759.7. quid si mitantur longè ab inuicem. *ibid.* 8  
 Serui nomen unde prius habitum? 157.24  
 Serui quare sint irregulares? 560.9  
 in Seruum potest quis se vendere. 583.10  
 de Seruo contrahente inuito domino. 761.19. vendi potest in longinquas partes, & distribi ab uxore. 762.19  
 Sexus differentia, quod est medium remotum, non potuit cognoscere medium proximum in contractu, & quare? 585.35  
 Sexus differentia quomodo exigatur ad contractum. 742.50  
 Sexus muliebris, aue aetas puerilis an impediant suspensionem Ordinum. 568.1. & 2  
 Sexus mutatio cur soluat matrimonium? 742.50  
 Sexus sola differentia non probat institutionem matrimonij. 585.33

## S I

- Sigillum an oriatur ex confessione facta laico. 438.14. quandoque non. *ibid.* 15  
 Sigillum confessionis est Iuris naturalis. 432.1  
 Sigillum, cuiusque ius spectat ad communitatem. 443.28  
 Sigillum forius, & strictius ligat, quam secretum. 445.35  
 Sigillum in quibus circumstantijs non obligaret ex lege naturali. 435.5  
 Sigillum obligat intuitu Sacramenti, & communitatis. 443.30  
 Sigillum oritur ex quacumque confessione in ordine ad Sacramentum. 438.16. etiam ex sacrilega. *ibid.*  
 Sigillum primò obligat confessarium, & postea personam, cui reuelauit. 436.8  
 Sigillum si esset precepti Iuris naturalis, non liceret, etiam de licentia penitentis, reuelare peccatum respectiue ad personam. 435.5  
 Sigillum tenendum, quia causa penitentis decisa est in proprio foro, & quia violatio eius impediret confessionem debitam. *ibid.* 6  
 Sigilli materia. 440.22  
 Sigilli obligatio ex natura fori. 433.2. probatur. 434.3  
 Sigilli obligatio extenditur ad peccata aliena. 448.43  
 Sigilli obligatio ex virtute Religionis. 435.6  
 Sigilli reuelatio quando timeatur, adiri potest alius, in xtra plures. 373.41  
 Sigilli reuelator qua poena plectendus. 435.7  
 Sigillum esse legis posituae diuinae tribus rationibus probatur. 434.4